
  

 
  

 

 

Progetto "VERSO Sistemi di orientamento e tutorato per le professioni educative e formative" 
Finanziato su Bando Piani per l’orientamento e il tutorato 2023-2026 

DECRETO DIRETTORIALE 
 

Dati desumibili dalla registrazione a protocollo: 
Numero Repertorio, Numero Protocollo, Titolo, 
Classe Fascicolo Allegati e Riferimenti 

 
Oggetto: Approvazione atti della commissione per l’assegnazione di n. 1 incarico di lavoro 
autonomo per attività di supporto al progetto POT L-19 “VERSO. Sistemi di orientamento e 
tutorato per le professioni educative e formative” (fondo DSUSPOT2426, CUP 
F11I24000240006) - Responsabile scientifico prof. Paolo Bertuletti 
 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI SCIENZE UMANE E SOCIALI 
 

RICHIAMATA la delibera del Consiglio del Dipartimento di Scienze Umane e Sociali del 05/11/2025, 
verbale 9/2025 con la quale è stata approvata la richiesta di collaborazione e supporto al progetto; 

RICHIAMATO l’avviso di selezione prot. n. 241962/VII/16 del 13/11/2025; 
 

RICHIAMATO il proprio decreto rep. n. 121/2025 del 28/11/2025, prot. n. 248698/VII/16, con il quale è 
stata nominata la commissione giudicatrice; 

PRESO ATTO che non sono pervenute candidature dal personale dipendente dell’Ateneo;  

VISTI gli atti della commissione riunitasi in data 02/12/2025 a mezzo verbale che reca la graduatoria 
degli idonei, qui riportata: 

1. Id PICA 2432488 (44 punti) 

2. Id PICA 2432901 (22 punti) 

 

DECRETA 
 
di approvare gli atti trasmessi dalla commissione giudicatrice e, per l’effetto, di dichiarare vincitore: 

dott. ALBERGHINA Giuseppe. 

 
 
Bergamo, come da registrazione di protocollo 

 
 

Il Direttore di Dipartimento 
         (Prof. Giuseppe Scaratti) 

                                                                                                       Documento firmato digitalmente  
                                                                                                  ai sensi dell’art.24 del D.Lgs. 82/2005 
 


		2025-12-03T10:25:42+0100
	IT
	Giuseppe Scaratti




